
MZP-OG-12/20/SDD
Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/108/20 ČES: 190 071

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2020/51404

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP
k Rámcové dohodě - část 2 ze dne 24. 3. 2020

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem
náměstka pro řízenÍ sekce ochrany přírody a krajiny
00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, číslo účtu: 7628001/0710
Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů,
tel.: "420 267 122 667, e-mail: :.]".'1.' '"l. i_'._ _-

Společnost ,,Likvidace SDD - PKŮ " GIS + DS - Oblast 2"

vedoucí účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
zapsaný:

a
účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:
zapsaný:

a
účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
zapsaný:

palivový kombinát Ústi, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
00007536
CZ00007536
Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem
Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem, číslo účtu: 7536123000/5500
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
49196375
CZ49196375
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem
Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň, číslo účtu: 505930/8030
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C4319

Důlní služby a.s.
Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
03656888
CZ03656888
Václavem Krištůfkem, statutárním ředitelem
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5010050100/5500
Václav Krištůfek (na základě plné moci)
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 810640



Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/108/20

Za sdružení jedná: Ing. Walter Fiedler, ředitel PKŮ,

CES: 190 071
Číslo jednací Prováděcí smlouvy:

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krištůfek,

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Prováděcí smlouvu o dílo - část 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové dohodě - část 2 ze dne 24. 3. 2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

ČI. 1
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Realizace oprav 21 SDD a 6 OPDD

v působnosti obvodních báňských úřadů pro území krajů Moravskoslezského
a Olomouckého, jihomoravského a Zlínského.

ČI. 2
Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku a činí
45,000 %.

ČI. 3
Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dokončit ho a předat Objednateli nejpozději do
15. 11. 2020 (dodací lhůta).

ČI. 4
Ustanoveni závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě bude v rozporu, popř.
v' nesouladu s ustanoveními obsaženými v Rámcové dohodě, má ujednáni obSažené
v této Prováděcí smlouvě přednost. Touto Prováděcí smlouvou nesmějí být za žádných



Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠAJ108/20
CES: 190 071

Číslo jednací Prováděcí smlouvy:

okolnosti prováděny podstatné změny rámcových podmínek stanovených v Rámcové
dohodě. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, použije se na právní vztah
založený touto Prováděcí smlouvou příslušná ustanoveni Rámcové dohody,

2. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Prováděcí smlouvy v plném
znění včetně Ceny díla a veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy,
které se na uveřejnění této Prováděcí smlouvy vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Podle
dohody Smluvních stran uveřejnění této Prováděcí smlouvy provede Objednatel.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle odst. 2. tohoto článku.

4. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni a Objednatel obdrží 2 vyhotovení.

5. Nedílnou součásti této Prováděcí smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Tabulky důlních děl

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho k ni připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Praze, dne 14·4. 'ĹOĹq

Česká republika - Minist tvo životního
prostře

RNDr. Ma n Holý

ředitel odboru geologie a zástupce
náměstka pro řízení sekce ochrany přírody

a krajiny

V Chlumci, dne
' " ' ' "Y,,čt ',.', ' !.:Si i

Ing. Walter Fiedler
ředitel

palivový kombinát Ústí, státní podnik
vedoucí společník Sdružení

,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS + DS - Oblast 2"



Opravy SOD 2020

1D_SDD CISLO_OZF NAZEV_DD KATASTR_NAZEV ŠIDLO_OBU ZAJISTENI_NAVRH
231 232 Stříbrnice javůrek Brno Celková oprava a očištění portálu a mříže

2451 2318 štola Květnička 2 Tišnov Brno Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem. Doplnit IT
2453 2320 štola Květnice 3 TiŠnov Brno Zazdít otvor nad mřIžI, vyčistit prostor před ústím štoly. Doplnit IT a VT
2455 2322 úpadnice Květnice 9 Tišnov Brno Opravit uzavírací mechanizmus a zajistit šroubem.
2456 2323 Štola Květnice 10 Tišnov Brno Opravit uzavírací mechanizmus a zajistit šroubem.
2463 2330 štola Bilý potok 1 Javůrek Brno Opravit uzavírací mechanizmus a zajistit šroubem.

278 279 Měděná štola (Fanny) Zlaté Hory v jeseníkách Ostrava Oprava mříže.
279 280 Olověná štola Horní Údolí Ostrava Opravit kamenný portál kolem mříže, vyrovnat rám mříže.
281 282 Marie Pomocná ||| Zlaté Hory vjesenikách Ostrava Nahradit poškozené rygle a doplnit IT a VT. V rámci opravy doplnit IT a VT a

poškozené rygle (8 ks) i u navazujÍcÍch SOD 2112 a 2113.
1105 1089 Brutus - hlavni dobývka Ondřejovice v jeseníkách Ostrava Změna zajištěnia opravy oplocení dle návrhu RNDr. Večeři
1590 1559 305 - (Zálužné 2) Melč Ostrava Dosypat zásyp, opravit poškozené pletivo.
1779 1748 Plaček Zlaté Hory vjesenikách Ostrava Oprava oploceni (9 rýglů)
2178 2047 štola Panny Marie Sněžné l Hrubá Voda Ostrava Vyčistit a zajistit šroubem.
2179 2048 štola Panny Marie Sněžné || Hrubá Voda Ostrava Opravit uzavirací mechanizmus a zajistit šroubem.
2193 2062 Wiňibald štola č. 4 Rudoltovice Ostrava Opravit uzaviraci mechanizmus a zajistit šroubem, vyčistit odtokový otvor.

2256 2125 štola pod Smilovem Velká Střelná Ostrava Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem.
2258 2127 břidlicový důl Lašťany Dolany u Olomouce Ostrava Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem. Doplnit IT
2316 2184 WiHibald štola č. 2 Rudoltovice Ostrava Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem.
2365 2233 štola Pod Otáhalovým - dolní Rudoltovice Ostrava Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem. Doplnit IT
2379 2247 štola pod otáhalovým - horní Rudoltovice Ostrava Opravit uzavÍracÍ mechanizmus a zajistit šroubem.
2901 283h Altenberg 22 - Langepinge Horní Údolí Ostrava Doplnit informační a výstražné tabulky, opravit 10 poškozených lati. Vzhledem k

rozděleni původního SOD Kunstschacht na 9 samostatných objektů doplnit u všech
informační tabulky. jejich umÍstěnj konzultovat s dr. j. Večeřeou.



E

M.

l
Opravy OPDD 2020

1D_DD NAZEV_OD KATASTR_NAZEV ŠIDLO_OBU ZAJISTENI_NAVRH
4486 Willibaldzeche Rudoltovice Ostrava Opravit zajištěni mříže
4711 Václav Vernířovice u Sobotína Ostrava Opravit zajištění mřIŽI. Doplnit IT a VT.
5113 parcela 2333 Česká Ves Ostrava Opravit portál (kotva svorník do skály)- vyčistit prostor před

portálem
5128 Štola Vápenná Ostrava Likvidace ne|egá|nlho vstupu
5447 Sta rý švagrovský překop Vernířovice u Sobotína Ostrava Osadit novou mřIžI a zajistit šroubem.
5462 Šachtice Š 11 javorník město Ostrava Dosypat zásyp při východní straně povalu a v kontrolnIm

otvoru. Instalovat dřevěné oplocení na stávajÍcÍ sloupky.
Doplnit IT a VT.

l




